



Kanalflottans Ångfartygs-Befälhafvare Sällskap **Stiftelsen Kanalflottans Ångfartygs-Befälhafvare Sällskaps Understödsfond**

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

Sällskapets tillika Stiftelsens sammansättning under året

Ordförande	Bertil Hammargren
Ledamot/Vice Ordförande	Martin Lennström
Ledamot/Kassaförvaltare	Rickard Gerle
Ledamot	Magnus Backman
Ledamot	Magnus Andås
Ledamot	Per Flodberg
Ledamot	Mikael Hinnerson
Suppleant	Michael Vejdebring
Suppleant	Markus Niklasson
Suppleant	Christoffer Guldbbrand
Revisor	Bertil Karlsson
Revisorssuppleant	Johan Eriksson
Revisor (extern)	Magnus Westlindh
Sekreterare	Maria Gerle

Styrelsen, medlemmar och möten.

Styrelsen valdes i början av året och tillträdde i samband med det allmänna mötet ombord på S/S Marieholm den 19 januari. Då Sällskapets tillika Stiftelsens ledamot och sekreterare avgick i början av februari behövde styrelsen konstituera sig på nytt vilket skedde i samband med det allmänna årsmötet som hölls den 13 april (en månad senare än normalt på grund av 135-års jubiléet). En ny sekreterare för Sällskapet tillika Stiftelsen utsågs av styrelsen och presenterades för medlemmarna på detta möte. Det allmänna årsmötet föregicks av ett styrelsemöte och under året hölls det ytterligare fyra styrelsemöten – ett möte i januari, två extrainsatta möten den 10 respektive 13 februari (digitalt via länk) samt ett möte med övernattnin på Koster den 17 - 18 november. Ett tredje allmänt möte ägde rum ombord på S/S Marieholm och detta den 30 november. Uppslutningen bland medlemmarna på de allmänna mötena var mellan 30 och 70 personer förutom de representanter från styrelsen som närvarade. Kanalflottan firade 135 år den 15 mars 2023 och detta firades på Kajskjul 8 några dagar senare där man såg showen Made in China 2.0 med Stefan Andersson samt avnjöt en tre-rätters middag med vin till, totalt deltog ett hundratal medlemmar med sina respektive på denna tillställning. Kanalflottan fick under året 13 nya medlemmar, nio aktiva samt fyra passiva, tio medlemmar avled under året och tre medlemmar lämnade Sällskapet. Det totala antalet medlemmar vid årets slut uppgick till 409 stycken.

Understöd och gåvor.

Antalet änkor som var berättigade till och ansökte om understöd var 17 stycken, dessa erhöll 16 000 kronor vardera i julgåva. Antalet veteraner som var berättigade till julgåva var 100 stycken, av dessa inkom 82 av dem med ansökan och de erhöll 13 000 kronor vardera i julgåva. En julgåva om 13 000 kronor till en veteran avseende år 2022 betalades ut i början av året. Svenska Sjöräddningssällskapet samt Ångaren Bohuslän erhöll vardera 10 000 kronor i julgåva samt Föreningen Gamla Hamnlotsar och TransKaptenernas KamratFörening vardera 7 500 kronor i julgåva. I början av året betalades det ut 8 000 kronor till Trollhättans Hamnlotsar vilket var en julgåva avseende år 2022. Begravningshjälp betalades ut till sju avlidna medlemmars dödsbon (en av dem avsåg en medlem avliden under de sista dagarna av 2022) samt beviljades för ytterligare en vilken kom att betalas ut 2024. Utöver det inkom ytterligare en ansökning som ej var komplett vid årets slut samt en ansökan som nekades. Begravningshjälp om ett prisbasbelopp betalades ut till dödsboet efter en aktiv medlems avlidna hustru. Kanalfloktan hedrade avlidna medlemmar med minnesgåvor till organisationer under året, detta till en summa av totalt 13 000 kronor. Den totala summan utbetalt understöd och gåvor under året uppgick till 2 299 500 kronor.

Ekonomi.

Stiftelsens ekonomiska resultat för 2023 var bra trots det osäkra världsläget för andra året i rad. Året slutade med en uppgång på ca 14 % avseende värdet på tillgångarna och Stiftelsens förvaltning har således varit mycket gynnsam, utdelningen på kapitalet var dock något sämre än föregående år och slutade på drygt tre miljoner. Vid årets slut uppgick Stiftelsens förmögenhet till ca 151 miljoner kronor.

Göteborg i januari 2024


För Styrelsen



Maria Gerle
Sekreterare



Bertil Hammargren
Ordförande



Martin Lennström
Vice Ordförande



Rickard Gerle
Ledamot/Kassaförvaltare